
UCHWAŁA NR XV/109/2011
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIV/24/98 Rady Miejskiej w Rzepinie w sprawie zwolnienia od podatku 
od środków transportowych właścicieli na których nałożono świadczenia rzeczowe na rzecz Sił Zbrojnych 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  8,  art.  40  ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla  się  uchwałę Nr XXXIV/24/98 Rady Miejskiej w Rzepinie  z dnia  21  kwietnia  1998  r. w sprawie 
zwolnienia od podatku od środków transportowych właścicieli na których nałożono świadczenia rzeczowe na rzecz 
Sił Zbrojnych. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIV/24/98 z dnia 21 kwietnia 1998 roku. 

W  związku  z tym,  iż  obowiązujące  przepisy  prawne  nie  dopuszczają możliwości  zwolnień  od  podatku  od 
środków  transportowych  na  podstawie  uchwały  nr  XXXIV/24/98  z dnia  21  kwietnia  1998  roku,  dlatego 
należało ją uchylić. 

 

Inspektor ds. podatków i opłat 
lokalnych 

Bogusława Waszak


